
 
 

ALMA MATER STUDIORUM   UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  

 Area Affari Generali, Appalti e Sanità 

Settore Approvvigionamenti, Contabilità e Coordinamento 

 

Repertorio n. 7080/2018   Prot n. 178234 del 06/12/2018                                                    

 

OGGETTO: Procedura negoziata per il servizio di archiviazione, ordinamento, sfoltimento e 

digitalizzazione della documentazione relativa al personale dell’Alma Mater Studiorum – 

Università di Bologna. 

Ammissione alla prosecuzione delle operazioni di gara all’esito della valutazione dei requisiti 

soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento della Dirigente dell’Area Affari Generali Appalti e Sanità 

n.3959/2018 del 16.07.2018, che ha autorizzato l’indizione ed espletamento di 

una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016, previa 

pubblicazione di avviso di manifestazione di interesse, per l’acquisizione del 

servizio di ordinamento, sfoltimento e digitalizzazione della documentazione 

relativa al personale dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, per un 

valore massimo stimato dell’appalto pari ad Euro 182.000,00 al netto di Iva; 

PRESO ATTO che, alla scadenza del termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato 

per le ore 11:00 del giorno 21.11.2018, è regolarmente pervenuto n. 1 plico del 

concorrente Open Group Società Cooperativa Sociale Onlus; 

VISTI i verbali delle sedute pubbliche del 23 novembre e del 4 dicembre 2018, nel 

corso delle quali si è proceduto all’apertura dei plichi pervenuti ed all’analisi 

della documentazione amministrativa, busta A), prodotta dai concorrenti; 

CONSIDERATO che la documentazione amministrativa pervenuta da parte del suddetto operatore 

economico risulta completa e regolare, ai sensi degli artt. 80 ed 83 del Dlgs. 

50/2016;  

VISTO l’art. 32 dello Statuto di Ateneo;  

VISTO il provvedimento del Direttore Generale rep. n. 4197, prot. 107482 del 

15/11/2016;  

 

DISPONE 

 

all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, ai 

sensi degli artt. 80 ed 83 del Dlgs. 50/2016, l’ammissione alla prosecuzione delle operazioni di gara 

del concorrente Open Group Società Cooperativa Sociale Onlus. 

 

   F.to LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al Tribunale 

Amministrativo della Regione Emilia Romagna – sede di Bologna. 

 

Pubblicato sul profilo del committente il 7 dicembre ’18 
 

Documento originale conservato agli atti del Settore Approvvigionamenti, Contabilità e Coordinamento 


